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Project
Type
Nota
Anzahl

Datum

Lampe
(Lampe nicht einbegriffen)

Lampenart
Lampensockel
Anzahl

Watt

Spannung

Physisch
Anwendung
Fixierungstyp

Art der Offnung
Offnungsmale
Einbautiefe
Abmessungen Armatur
Federtyp

IP-Schutzart

Gewicht

Elektrisch

Anschlussspannung

Leuchtenklasse

Austauschbarkeit der
Lichtquelle

QPAR 51
GU10

1

20W
230V

Innen
Deckenleuchten
Rund

@80 mm

100 mm

?90x90 mm

S2 - Blattfedern
1P20

0,2450 kg

~230V
|

Auswechselbare Lichtquelle durch den
Endnutzer
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Einbaustrahler

Farben

‘l) 13 bronze

fi 14 alu satiniert
{ | ) 16 gold satiniert

™ weild textur

‘ 23 dunkelbronze
. 2M schwarz textur

{ l 45 sonnengold

Optionen

000A/..

110/..
o/ Roundbase zu befestigen

140.80/.. Zubehdr - rund - Adapterring rund

S1/.. Supplement - Set Springfeder

Zubehor - Montage des Befestigungbligels +
Torsionsfeder auf dem Einbaustrahler

Zubehor - Spannbiigel + Torsionfeder auf dem

Project
Type
Nota
Anzahl

Datum

222.10017.13
222.10017.14
222.10017.16
222.10017.1M
222.10017.23
222.10017.2M

222.10017.45

supplement MOUNTING
ADAPTION RING

ADAPTION RING

ADAPTION RING
SET TORSION SPRINGS
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